

## 2 stillinger som fysioterapeut på Caspershus.

### **1 fast stilling på 37 timer ugentlig til besættelse 1. maj 2018 eller tidligere.**

Her søger vi en fysioterapeut med en del erfaring indenfor træningsområdet, særligt ryg- og neurologiske lidelser.

### **1 stilling på 30 timer ugentlig, i barselsvikariat.**

#### **Start hurtigst muligt eller pr. 1. maj 2018 og frem til 31. december 2018.**

Her søger vi en fysioterapeut, gerne med nogen erfaring indenfor træningsområdet.

Løn i begge stillinger efter overenskomst mellem danske fysioterapeuter og Kommunernes landsforening. Ansøgningen skal være os i hænde senest den 15. marts klokken 12.

Ansøgning sendes på mail eller som alm post til ledende terapeut Dorthe Dettmann, Caspershus, Caspersvej 7, 9900 Frederikshavn, [dode@caspershus.dk](mailto:dode@caspershus.dk).

Du er også velkommen med spørgsmål til stillingerne til Dorthe Dettmann på tlf. 9842 4355.

Du vil i begge stillinger komme til at arbejde i et team med 6 fysio-, 2 ergoterapeuter og 2 social- og sundhedsassistenter. Gruppen arbejder med vedligeholdende træning for institutionens 60 beboere i et tæt samarbejde med personalet. Herudover har Caspershus aftale med Frederikshavn Kommune om udførelse af ambulansetræning for borgere i kommunen. Vi træner med både nyskadede og med kronikere, og træningen foregår som hold- og som individuel træning, både på land og i varmtvands træningsbassin.

Du vil således i begge stillinger komme til at med en meget bred vifte af opgaver.

Caspershus er en selvejende institution som har haft driftsoverenskomst med Frederikshavn Kommune siden 1971. Vi tilbyder et fagligt udviklende miljø hvor du vil blive hørt, og hvor du vil få mulighed for at præge de faglige beslutninger. Du vil blive en del af et velfungerende team, som i fællesskab får løst de daglige opgaver, og hvor der er en god, åben og respektfuld tone.

Vi arbejder efter et koncept med livsorienteret rehabilitering både i relation til plejen af borgerne og i relation til de borgere vi træner med. Det hviler i høj grad på, at vi i et samarbejde med borgeren søger det som giver vedkommende mening og dermed danner det bedste grundlag for træning. Se mere på vores hjemmeside [www.caspershus.dk](http://www.caspershus.dk) under job.